
芳名録 

 

香川高専基金へのご協力に心より御礼申し上げます。 

香川高専基金創設から本時点までにご寄附いただきました方々への感謝の意を込めまして、 

ここにご芳名を掲載させていただきます。 

なお、ご芳名の掲載については、同意をいただいた方のみとなっております。 

その他多数の皆様からの温かいご支援を頂戴し、深く感謝申し上げます。 

令和 7年 5月１日現在 

 （五十音順）  

 

＜個人の皆様＞ 

 

た行 

 高橋 右典 様 

 

や行 

 吉田 章司 様 

 

＜法人・団体の皆様＞ 

 

 あ行 

  アオイ電子株式会社 様 

  石垣高専会 様 

  株式会社大阪防水建設社 様 



か行 

香川高等専門学校高松キャンパス後援会 様 

香川高等専門学校詫間キャンパス後援会 様 

株式会社五星 様 

 

  さ行 

  三和エレクトロニクス株式会社 様 

株式会社セリックス 様 

 

 た行 

  中央コンピューター株式会社 様 

 

 な行 

  株式会社長峰製作所 様 

  株式会社日進機械 様 

 

 は行 

  株式会社フジテックボーサイ 様 

 

 ま行 

  株式会社マキタ 様 

  株式会社村上製作所 様 


